Grille horaire
Spielzeiten | Timetable

Légende | Legende | Legend

* Séance offerte. Réservation obligatoire.
Eintritt frei. Reservation obligatorisch.
Free admission. Reservation mandatory.

Présentation et Q&A interprétés en langue des signes francaise
Prasentation und Q&A werden in die franzosische Gebardensprache
libersetzt | Presentation and Q&A are translated into French sign
language

Certaines séances seront suivies par un Q&A avec un-e cinéaste. Plus
d’informations dans le détail des films sur fiff.ch | Auf einige Vorfiihrungen
folgt ein Q&A mit einem*r Regisseur*in. Weitere Informationen in den
Detailangaben zu den Filmen auf fiff.ch | A Q&A with a filmmaker will
follow some screenings. Information in the film details at fiff.ch

16.07 Vendredi | Freitag | Friday

Cérémonie d’ouverture -

ARENAT Une surprise en musique > 62

Cérémonie d’ouverture -
Une surprise en musique > 62

Projection des films
gagnants: Prix
du meilleur court
métrage + Grand Prix

Projection du film
gagnant: Prix du
public 2021*

Projection du film
Rex 1 gagnant: Prix
spécial du Jury




ARENA 1

ARENA 5

ARENA7

ARENA 8

Rex 1

Rex 3

ARENA 1

ARENA 5
ARENA 7

ARENA 8

Rex 1

Rex 3

Extras

quilibre,
7¢ étage

10:30

Courts métrages 3

>56-58

17.07 Samedi | Samstag | Saturday

La Nuit des Rois
>41
Yellow Cat > 45

> 48-51

Courts métrages 1

En
avant la
musique!
>96

La
formula
secreta
>117

True Mothers > 43

Courts métrages 2
> 52-54

Africa United
>98

La Petite
Lanterne:
seance
musique
> 94

Gaza mon amour iR
>38 :

100 Days > 127 [

Gardiens de
la Mémoire
>128

Bad Christmas > 35

New Order > 40

18.07 Dimanche

Munyurangabo

>129

La Nuit des Rois
>41

My Name Is
Baghdad > 99

Courts métrages 2

Courts métrages 3

Die Rleine
Laterne:
Vorstellung
Welt > 95

Programme:
Rwandan shorts
2017-2020 > 137

Miroirs |
Spiegel-
bilder
>Rex 2

>52-54

Mon Voisin, Mon
Tueur > 130 :

>56-58

Le Magicien d’0z
>97

Courts métrages 1
> 48-51

A Balance > 36

Rockfield:
The Studio on
the Farm > 77

ble ro|
Rwanda*

| Sonntag | Sunday

Blindfold > 37 .

Quo vadis, Aida?
>42

The Quest for
Tonewood > 76

Gundala > 100

23:00

Crock of Gold:
A Few Rounds with

Shane MacGowan > 70

My Friend Fela
>74

Bad Christmas > 35

Blindfold > 37

Notre-Dame
du Nil > 135

Quo vadis, Aida?
> 42

Matiere grise > 131 :

Yellow Cat > 45

Trance > 78

Imbabazi: L

Pardon > 13

Programme:
Rwandan shorts
2010-2017 > 136

Anima > 34

Moulin Rouge! > 88

Voice of Silence > 44

La Miséricorde
de la Jungle > 133

Ciné-concert :
Dark Star > Open Air
Belluard

Nameless > 134

" 00:00 +

700:00+

Légende | Legende | Legend

Evénement | Event



ARENA 1

ARENA 5

ARENA 7

ARENA 8

Rex 1

Equilibre,
7¢étage

ARENA 1

ARENA 5

ARENA 7

ARENA 8

Rex 1

Rex 3

Open Air
Belluard

10:30

10:30

La Nuit des Rois
>41

Autour de la
Maison rose
> 104

Kate Nash:

Underestimate
the Girl >72

True Mothers > 43

New Order > 40

Yellow Cat > 45

Blindfold > 37

My Friend Fela
>74

Once Were
Brothers:
Robbie Robertson
and The Band > 75

A Balance > 36

19.07 Lundi | Montag | Monday

-

Bad Christmas > 35

Los olvidados
>116

Josée > 39

Inna de Yard > 7

Atelier:
Fribourg Films
présente le
casting de A a z*

20.07 Mardi | Dienstag | Tuesday

i :

A Balance > 36

True Mothers > 43

La

B formula
il secreta
N > 117

La Nuit des Rois
>41

Mali Blues > 73 : Deep End > 142 :

_ b
G mon amour
>38

Amores perros > 121

Quo vadis, Aida?
> 42

New Order > 40

King Solomon’s
Mines > 126

Bad Christmas > 35

Munyurangabo
>129

Voice of Silence > 44

Yellow Cat > 45

Gardiens de
la Mémoire
> 128

Moulin Rouge! > 88

Gaza mon amour [
>38 :

American Utopi

>68

El angel
exterminador > 118

Quo vadis, Aida

> 42

100 Days >127 |

23:00

Blindfold > 37

The Blues Brothers > 86

Los olvidados
>116

"00:00 +

Légende | Legende | Legend

Evénement | Event



ARENA 1

ARENA 5

ARENA7

ARENA 8

Rex 1

Equilibre,
7¢ étage

ARENA 1
ARENA 5

ARENA 7

Rex 3

Open Air
e |

Equilibre,
7¢ étage

10:30

10:30

21.07 Mercredi | Mittwoch | Wednesday

Mon Voisin,
Mon Tueur > 130
Yellow Cat > 45

True Mothers > 43

Crock of Gold:
A Few Rounds with
Shane MacGowan > 70

Luz silenciosa > 120

Bad Christmas > 35

White Riot > 79

Voice of Silence > 44

New Order > 40

Le Choc du Futur
>69

Les Tricheurs > 146

Conférence:
Musique

classique

et cinéma*

22.07 Jeudi | Donnerstag | Thursday

i

La Nuit des Ro
>41

Courts métrages 2
>52-54

Ghost Hunting > 105

True Mothers > 43

Gaza mon amour

Yellow Cat > 45

>38
Voice of Silence > 44

Courts métrages 1
> 48-51

West Beirut > 106

Bad Christmas > 3

Rencontre
avec
La Gale*

Courts métrages 3 [l
> 56-58

Amores perros

Programme:
: Rwandan shorts
2017-2020 > 137

>1

La Nuit des Rois
>41

Roma > 119

Love Is The
Devil: Study for
a Portrait of
Francis Bacon
> 144

A World Not Ours > 107

West Side Story > 8

"23:00

A Balance > 36

Nameless > 134
:

Autour de la
Maison rose
> 104

The Blues Brothers > 86

Balance >

"00:00 +

Légende | Legende | Legend

Evénement | Event



ARENA 1
ARENA 5

ARENA7

ARENA 8

Rex 1

Rex 3

Open Air

Belluard

ARENA 1

ARENA 5

ARENA7

ARENA 8

Rex 1

Rex 3

Open Air

o e |

Equilibre,
7¢ étage

10:30

10:30

New Order > 40

Courts métrages 3
>56-58

Imbabazi: Le
Pardon > 132

Voice of Silence > 44

Inna de Yard > 71

The Quest for
Tonewood > 76

Africa United
>98

Les Tricheurs > 146

Ghost Hunting > 105

Luz silenciosa >

A Quo vadis, Aida?
S
A Balance > 36

23.07 Vendredi | Freitag | Friday

Gaza mon amour
>38

Courts métrages 2
P >52-54 :

Kate Nash:
Underestimate
the Girl > 72

> 48-51

Matiere grise > 131

Programme:
Rwandan shorts
2010-2017 > 136

Courts metrages 1

‘ Blindfold > 37

Ed Wood > 143

Serial Mom > 145

YA
El angel

exterminador > 118

24.07 Samedi | Samstag | Saturday

Love Is The
Devil: Study for
a Portrait of
Francis Bacon

> 144

Le Choc du Futur
>69

My Name Is
Baghdad > 99

Pink Floyd: The Wall
> 84

En
avant la
musique! :
> 96 :

West Beirut > 106

Der Zauberer
von Oz > 97

Gundala > 100

s rclass:
Etienne
Daho*

Céremonie de cloture

Ed Wood > 143

Film de cloture -
Film surprise

King Solomon’s
Mines > 126

A World Not Ours > 107

‘ West Side Story > 87

Rockfield:
The Studio on
the Farm > 77

Mali Blues > 73 :
Serial Mom > 145 :

Lo Miséricorde
i de la Jungle > 133

White Riot > 79

Once Were
Brothers: Robbie
Robertson and The
Band > 75

American Utopia
>68

Deep End > 142

Légende | Legende | Legend

Evénement | Event



Index des films | Filmverzeichnis | Index of Films

100 Days > 127 LA 12:30

Africa United > 98 16:15
American Utopia > 68 LA 22:00
Amores perros > 121 20.07 RIAN]
Angel exterminador (EL) > 118 EX2A 2030
Anima > 34 12:00
21:30

yAKTA 15.00

Autour de la Maison rose > 104
Bad Christmas > 35

Balance (A) > 36
PLXV 12:00
Blindfold > 37 2 18:40
18:30
15:00
Blue Velvet > 164 21:55
Blues Brothers (The) > 86 20.07 A

Cérémonie d'ouverture > 62
Cérémonie de cléture

Choc du Futur (Le) > 69
Ciné-concert : Dark Star
Courts métrages 1> 48-51

Courts métrages 2 > 52-54

XA 11:30

1400

WAV 01:45

21:45

Courts métrages 3 > 56-58

Crock of Gold: A Few Rounds
with Shane MacGowan > 70

Cronos > 165
Deep End > 142 14:15
Ed Wood > 143 18:45
En avant la musique ! | Musik ab! > 96 12:45
Eréffnungsfeier > 62 16.07 REEN
Formula secreta (La) > 117
Gardiens de la Mémoire > 128
Gaza mon amour > 38

10
1500
| mo7 B2

Ghost Hunting > 105

Gundala > 100 17.07

18:45

Rex 3

ARENA 8
ARENA 7
ARENA 8

Rex 1

ARENA 1
ARENA1
ARENA 7
Rex 1

ARENA 1
ARENA 5
Rex 1

Rex 1

ARENA 1
ARENA1
ARENA 1
ARENA'5
ARENA 1
ARENA 7
ARENA 1
ARENA 1
ARENA 7

21:00

11:00
22:00
18:30
19:00
11:45
18:00
14:00
21:30
17:30
15:15
15:00
2115
21:00
13:30
20:30
12:15
17:30

22.07

ACX TN 19:30
yZX M 1900

21:30

24.07 RIRE]

Open Air Belluard

ARENA7
ARENA7
ARENA7
ARENA7
ARENA7
ARENA7
ARENA7

ARENA 5
ARENA 7
ARENA1
ARENA 8
ARENA1
ARENA 8
Rex 3

Rex 1

ARENA 5
ARENA 5
ARENA 8
ARENA 8

22.07 EEH)
23.07 REN
p2X T8 12:00
23.07 RERI
22.07 KRN
rEEE 12:00

pAKUE 12:30

2130

215

20.07 Pl
rOXN 15:30
YA 16:30
pX 8 17:00

100

17:00

Rex 3
ARENA 7
ARENA 8
ARENA 8
ARENA 8
ARENA 5
Rex 1
Rex 1
Rex 3
Rex 1
ARENA 5
Rex 1
ARENA 1
ARENA 7
ARENA 5
ARENA1
ARENA 1
Rex 1

Open Air B.
Rex 1
ARENA7
ARENA 5

ARENA 7
ARENA7
ARENA 7
ARENA 7
ARENA 7
ARENA7
ARENA 7

Open Air B.
ARENA 5
ARENA 8
Rex 1
ARENA 8
Rex 3
ARENA 1
ARENA1
ARENA 5
Rex 1
Rex 1

Hair > 85

Hive (The) > 152
Imbabazi : Le Pardon > 132
Inna De Yard > 71

Josée > 39

Kate Nash: Underestimate the Girl > 72

King Solomon's Mines > 126

Kleine Laterne (Die): Vorstellung Welt

>95
Kurzfilme 1> 48-51

Kurzfilme 2 > 52-54

Kurzfilme 3 > 56-58

Love Is the Devil: Study for a Portrait

of Francis Bacon > 144

Love of Fate > 156

Luz silenciosa > 120
Magicien d'0Oz (Le) > 97

Mali Blues > 73

Mandibules > 166

Matiére grise > 131
Miséricorde de la Jungle (La) > 133
Mon Voisin, Mon Tueur > 130
Moulin Rouge! > 88
Munyurangabo > 129

My Friend Fela > 74

My Name Is Baghdad > 99
Nameless > 134

New Order > 40

Night of the Undead > 167

NIMBY - not in my backyard > 168
Notre-Dame du Nil > 135

Nuit des Rois (La) > 41

0dd Family: Zombie on Sale (The)
> 169

Olvidados (Los) > 116

Once Were Brothers: Robbie
Robertson and The Band > 75

2130

17:00
20:00

18.07

LAZE 12:30
20.07 Epl]

XM 10:30

18.07 VAN

PANUA 21:00

2030
PARUM 14:15

10
30

22:30
18.07 RyALY

2100

19.07

12:00
21:45

17:45

1500

Open Air B.JZZAUA 19:00

17:45
XXM 11:30

ARENA 7
ARENA 8
Rex 3
ARENA1
Rex 1
Rex 1
ARENA 8
ARENA 8
Rex 1

ARENA 7
ARENA7

ARENA 5
ARENA 8
ARENA 8
ARENA7
Rex 1

ARENA 8
Rex 3

ARENA 8
ARENA 7
Rex 3

ARENA 8
ARENA 5
ARENA 8
Rex 1

ARENA 5
ARENA1
ARENA 1
ARENA 5
Rex 3

ARENA1
ARENA 1
ARENA 5
ARENA 5

ARENA 8
ARENA 8

23.07
24.07

16:30
19:30

18:00
=X 12:00

T 16:30

PN 11:30

24.07 PO

11:00

PN 18:30

12:00

A2 20:00
p2X8 11:00

LA 20:45

2210

ARENA 1
Rex 3
ARENA 8
Rex 3
ARENA 5
Rex 1
ARENA1
ARENA 8
ARENA 8

ARENA 7
ARENA 7
ARENA 7
ARENA 7
ARENA 7
ARENA 7
ARENA 5

Rex 3

Rex 1

ARENA 8
ARENA 5
ARENA 8
Open Air B.
Rex 3
ARENA 7
ARENA7
ARENA 8
ARENA 1
Rex 1
ARENA 5

Rex 3
Rex 1
Rex 1
ARENA 1

ARENA 8
ARENA 7

Petite Lanterne (La): séance musique

> 94
Pink Floyd: The Wall > 84

Programme: Foreign Visa Award* > 157
Programme: Fribourg donne le tempo!

> 158

Programme: Que viva Mexico! > 159
Programme: Rwandan shorts 2010-
2017 > 136

Programme: Rwandan shorts 2017-
2020 > 137

Quest for Tonewood (The) > 76
Quo vadis, Aida? > 42

Rockfield: The Studio on the Farm > 77
RocRy Horror Picture Show (The) > 170

Roma > 119
Schlussfeier

Serial Mom > 145
Short Films 1> 48-51

Short Films 2 > 52-54
Short Films 3 > 56-58

Tokyo Tribe > 171

Trance > 78

Tricheurs (Les) > 146

True History of the Kelly Gang > 172
True Mothers > 43

Voice of Silence > 44

West Beirut > 106
West Side Story > 87

White Riot > 79
World Not Ours (A) > 107
Yellow Cat > 45

Zauberer von 0z (Der) > 97

10:30
21:30

13:30
19:00

18:30

LAZA 22:00
10:45

19:30
19:15
19:15

19.07 PpIRI3

18.07 REPAS
22:00
20:30

11:30
14:00
22:00

18.07

LAY 13:00
18.07 REX]

ARENA1

Open Air
Belluard

Rex 3
ARENA 7

ARENA 5
Rex 3

Rex 3

ARENA 7
ARENA 5
ARENA 5
Rex 1

Rex 3

ARENA 5
Rex 3

ARENA1
ARENA 5
ARENA 7
ARENA 7
ARENA 7
ARENA 7
ARENA7
ARENA 7
ARENA 5
Rex 3

ARENA 8
ARENA 1
ARENA 5
Rex 1

ARENA 5
ARENA 1
Rex 1

ARENA 1
ARENA 8

Open Air
Belluard

ARENA 7
ARENA 8
ARENA 5
Rex 1

ARENA1
ARENA 8

24.07 RIF01]

18:45
19:30

XN 15:00

22.07 REEN)

11:45
20.07 Rrel]
2Rl 13:30
yXi/M 16:00
X/l 00:45

VXIS 15:00

o

21:00

pEX il 15:15

2R 18:00
v Xi78 12:00

20.07
24.07

17:15
11:30

200

2030

20.07

20:30

ARENA 7

ARENA 5
ARENA 7

Rex 3

Rex 3

ARENA 5
Rex 1
ARENA 1
ARENA1
Rex 3

Rex 3

ARENA7
Rex 3

ARENA7
ARENA 7
ARENA 7
ARENA 7
ARENA7
ARENA 7

ARENA 7
ARENA 8

ARENA 5
ARENA 1
Rex 1
Rex 1
ARENA 5
Rex 1
Rex 1
Rex 1

ARENA 8
ARENA 7
Rex 1
Rex 1
ARENA 5



